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60283 07/12/2010 Flavio Cerini
via Serraloggia n.96 60044 

Fabriano AN
idem 0732/628313 0732/628313 flavio.cerini@ingpec.eu x

60716 10/12/2010 Sandro Bradaschia srl
Piazza san Giovanni n.6 34122 

Trieste TS
via Pochielli n.3 34122 Trieste 

TS
040/364510 040/364510 x

61617 17/12/2010 Nuovomodo srl
Strada di Pescaia n.54/56 

53100 Siena SI
via Verdi n.24/B Corciano FG 075/5173079 075/5171034 vincenzo.sorella@ingpec.eu x

61963 20/12/2010 Salvatore Torre
via del Mandorlo n.11 95030 

Tremestieri Etneo CT
via Garibaldi n.158 95030 

Tremestieri Etneo CT
095/464944 
330/366846

095/305787 salvatore.torre@ordineingegnericatania.it x

62169 21/12/2010 Sergio Regini
V.le Zonghi, 21 - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/22978 0732/628640 sergio.regini@geopec.it x

62170 21/12/2010 Alejandro Crocetti A.M. 
V.le Zonghi, 21 - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/22978 0732/628640 a.crocetti@pecgeometrian.it x

62226 21/12/2010 Andrea Astolfi
via Cialdini n.104 60044 

Fabriano AN
idem 0732/5931

0732/5931 
0732/252138

a.astolfi@pecgeometrian.it x

62285 21/12/2010 Alfredo Lorenzetti
via Le Conce n.28 60044 

Fabriano AN
idem

0732/627087 
335/5368106

0732/627087 alfredo.lorenzetti@ingpec.eu x

62631 21/12/2010 Seprim dell'Ing. Santini Giuseppe Via Todi snc - 06039 Trevi - PG idem 0742/679260 0742/391692 giusepperenzo.santini@ingpec.eu x

62867 23/12/2010 Stefano Zenobi
Via F. F. Carloni, 38 - 60044 - 

Cerreto D'Esi AN
idem 0732/677601 0732/644541 stefano.zenobi@ingpec.eu x

62902 23/12/2010 Studio Associato Ingg. Mancini Volpi Via E. Montale, 4 Barbara AN Via Verdi, 116 Senigallia AN 071/60063 071/60063 marco.volpi@ingpec.eu x x x

62948 23/12/2010 Daniele Vitaletti
Via San Filippo, 2 - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/5589 0732/5589 daniele.vitaletti@ingpec.eu x

63018 23/12/2010 Cartoni Christian
Via Bachelet, 54 - 60044 

Fabriano AN
V.le Bovio, 21 - 60044 Fabriano 

AN
0732/21740 0732/21740 christian.cartoni@geopec.it x

63390 27/12/2010
E.I.G. srl società di ingegneria e 
costruzioni

via Aldo Moro n.6 62034 Muccia 
MC

idem 0737/647014 0737/647121 eigsrl@legalmail.it x

63650 29/12/2010 Giambattista Bottacchiari
via R.Castelli n.11 60044 

Fabriano AN
idem 0732/4622 0732/4622 giambattista.bottacchiari@ingpec.eu x

63824 29/12/2010
STUDIO ASSOCIATO Busolini & 
Costantini Progetti - Anna Busolini

via Alfieri n.14 33010 
Tavagnacco UD

idem 0432/571581 0432/571566 busoliniecostantiniprogetti@pec.it x

63827 29/12/2010 Giorgio Giorgetti
via Ramelli n.39 60044 

Fabriano AN
idem 329/2210719 0732/627888 x

63828 29/12/2010 Mario Conti
via Madonna delle Grazie 

n.12/C 60043 Cerreto d'Esi AN
via Ortensi n.1 60043 Cerreto 

d'Esi AN
0732/678496 
0732/862077

0732/627896 info@pec.studiogeologoconti.com x

63872 29/12/2010 Architime srl via L.Mariani n.23 00149 Roma
via G.D.Cassini n.46 10129 
Torino - via L.Mariani n.23 

00149 Roma

06/55268994 
011/19706432

06/45425463 
011/19706963

aldo.cappelletti@archiworldpec.it x x x

64100 30/12/2010 Pataracchia Endrio
Via Belisario, 59 - Cerreto D'Esi 

(AN)
idem 0732/2678415 0732/678415 endrio.pataracchia@ingpec.eu x

64105 30/12/2010 Studio Tecnico Giuliano Bertinelli
Via L. da Vinci, 37 - 06024 

Gubbio (PG)
idem 075/9272087 075/9272087 giuliano.bertinelli@geopec.it x

64109 30/12/2010 Sprira SRL
via del Ponte all'Asse n.3 50144 

Firenze FI
idem 055/321420 055/3246290 spira@pec.it x x x

64112 30/12/2010 Franco Belardinelli
Via XIII M.ri di Kindù 47/c 60044 

Fabriano AN
Via Don Minzoni, 29 - 60044 

Fabriano AN
0732/880081 0732/880081 franco.belardinelli@ibgpec.eu x

64191 31/12/2010 Mondaini Roscani Architetti Associati
V.le Della Vittoria, 14 - 60123 

Ancona
idem 071/2071008 071/2085651 mondaini@pec.mondainiroscani.it x

64193 31/12/2010
Studio Tecnico Antonucci - Leoni & 
Associati

Via Vallemiano, 39/a - 60125 
Ancona

idem 071/2800274 071/2800273 all@pec.it x

64194 31/12/2010 Cristiano Pascucci
via XXIV Maggio n.51 60044 

Fabriano AN
idem 0732/21474 0732/21474 studiopascucci@epap.sicurezzapostale.it x

64200 31/12/2010 Pergolesi Giovanni Battista
Corso Matteotti n.26 60035 Jesi 

AN
idem 0731/710348 0731/710348 giovannibattista.pergolesi@ingpec.eu x

64201 31/12/2010
t3 SECCHISTRONATI ASSOCIATI 
Samuele Stronati

V.LE TRIESTE, 3 - 60035 Jesi 
(AN)

idem 0731/53299 0731/53299 samuele.stronati@ingpec.eu x

64204 31/12/2010 Studio Tecnico Ing. Luigino Badiali
Via San Francesco, 71 - 60035 

Jesi (AN)
idem 0731/205054 0731/212802 luigino.badiali@ingpec.eu x

8 03/01/2011 Termostudi srl Società di Ingegneria
Via Guido Rossa, 8 60131 

Ancona
idem 071/2866790 071/2866843 termostudi@PEC.Termostudi.it x

6 03/01/2011
Studio Tecnico DBL Engineering Ing. 
Paolo Lori

V.le P. Serafini, 65 - 60044 
Fabriano AN

idem 0732/21999 0732/21999 paolo.lori@ingpec.eu x

11 03/01/2011 Emanuela Angeli
via Serraloggia n.83/B 60044 

Fabriano AN
via Serraloggia n.83/C 60044 

Fabriano AN
0732/627837 0732/255887 emanuela.angeli@archiworldpec.it x

20 03/01/2011 Nicola Giambattista
Via C. Urbani, 27- 60044 

Fabriano AN
idem 0732/251240 0732/251240 nicola.giambattista@ingpec.eu x

22 03/01/2011 Angeli Patrizia
Via Serraloggia, 83/b - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/627837 0732/255887 patrizia.angeli@ingpec.eu x

47 03/01/2011 Sergio Bianchi
via Appia Antica n.73 00179 

Roma
idem 06/51882350 06/97746357 x

124 03/01/2011 Sandro Ermini
viale della Repubblica n.23 

62827 Pedaso FM
idem 0734/932633 0734/932633 sandro.ermini@ingpec.eu x

130 03/01/2011 Iole Egidi
viale della Repubblica n.23 

62827 Pedaso FM
idem 0734/932633 0734/932633 iole.egidi@archiworldpec.it x

132 03/01/2011 Erminio Boscarol
viale della Repubblica n.23 

62827 Pedaso FM
idem 0734/932633 0734/932633 erminio.boscarol@archiworldpec.it x

Comune di Fabriano
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479 04/01/2011 Team Project SRL
via Libertà n.5 24012 Brembilla 

BG
via C.A. Dalla Chiesa n.10/42 

24048 Treviolo BG
035/691042 035/200716 x

486 04/01/2011 Emanuele Crescentini via Rosini n.4 60035 Jesi AN idem 0731/215079 0731/215079 emanuele.crescentini@ingpec.eu x

11127 08/03/2011 Francesco Massi
via Cesare Battisti n.47 60047 

Sassoferrato AN
idem 0732/959150 0732/959150 francesco.massi@ingpec.eu x

14879 30/03/2011
studio tecnico associato Antonelli 
Sergio e Zuccaro Gianluca

via Fabio Filzi n.75 60044 
Fabriano AN

idem 0732/629188 0732/629188
s.antonelli@pecgeometrian.it 
g.zuccaro@pecgeometrian.it

x

20428 29/04/2011
studio tecnico associato Ferrini - 
Meloni

via Capitini snc 60048 Serra 
San Quirico AN

idem 0731/868116 0731/868116 fabrizio.ferrini@geopec.it x x

20649 02/05/2011 Giuseppe Di Serafino
via Mercantini n.16 63074 San 

Benedetto del Tronto AP
idem 0735/584168 0735/584168 x

20686 02/05/2011 Giuseppe Iazzetta
Corso Amedeo di Savoia n.210 

80136 Napoli
idem 081/7441339 081/7441339 info@pec.geoingegneria.it x

23823 16/05/2011
studio tecnico associato Machella 
Sergio e Burattini Sofia

via Fontelepre n.19A Corridonia 
MC

via Velluti n.118 Macerata
0733/292113 
0733/434703

0733/292113
sergio.machella@ingpec.eu 
sofia.burattini@archiworld.it

x

24374 18/05/2011 Piero Stroppa
via B.Croce n.19 60044 

Fabriano AN
idem 347/2427827 p.stroppa@pecgeometrian.it x

24412 18/05/2011 Maria Di Baia
via R.Sanzio n.22 60019 

Senigallia AN
idem 347/7744927 071/65189 maria.dibaia@archiworldpec.it x x

24688 19/05/2011 Andrea Giampaolo via Bonsi n.30 Rimini RN idem 0541/786668 0541/786668 andrea.giampaolo@ingpec.eu x

30152 21/06/2011 Mario Gnisci
via Franco Sacchetti n.7 00137 

Roma
idem 06/82000578 06/82085570 tecnis@pec.ording.roma.it x

31231 28/06/2011 La città virtuale srl
via Merulana n.264 00185 

Roma
via Serraloggia n.100 60044 

Fabriano AN
06/485733 06/4824598 lacittavirtuale@pec.it x x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE NR. 5 DEL 22/05/2012

76 02/01/2012 Ing. Alessandra Gaspari
Via G. Puccini, 3 - 63074 San 
Benedetto del Tronto AP

idem 335/1041386 340/5027342 alessandra.gaspari@ingpec.eu x

35791 25/07/2011 Arch. Angelica Frascina
Via G. Jannelli, 190/c 80128 
Napoli

idem 081/19807754 081/19807754 angelica.frascino@archiwordpec.it x

36880 29/07/2011 Geom. Chiodi Fabiano
Via L. Corsi, 62 - 60044 
Fabriano AN

idem 0732/626141 0732/626141 f.chiodi@pecgeometrian.it x

36882 29/07/2011 Geom. Meriggiola Simone
Via L. Corsi, 62 - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/626141 0732/626141 x

36884 19/07/2011 Geom. Pasquini Andrea
Via L. Corsi, 62 - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/626141 0732/626141 a.pasquini@pecgeometrian.it x

57064 24/11/2011 Arch. Maria Letizia Lorenzetti
Via S. Cristoforo, 20 60044 
Fabriano AN

idem 393/0066843 marialetizia.lorenzetti@archiwordpec.it x

59009 06/12/2011 Ing. Monica Baldini
Via San martino, 6 - 60121 
Ancona

idem 071/9940515 071/9940515 monica.baldini@ingpec.eu x

59941 13/12/2011
Studio Tecnico Geom. Michele 
Bocchini

Via Campiglione, 27 - 06083 
Bastia Umbra (PG)

idem 347/2937389 075/8000002 michel.bocchini@geopec.it x

60451 22/06/2011 Sincretica srl
C.so Umberto I n. 44 65122 
Pescara

idem 085/2192784 085/2192785 giovannivaccarini@pec.sincretica.it x

62504 28/12/2011 Studio Bradaschia srl
Piazza San Giovanni, 6 - 34122 
Trieste

Via Ponchielli, 3 - 34122 Trieste 040/364510 040/364510 studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it x

62900 30/12/2011 Geom. Bertinelli Giuliano
Via L. Da Vinci, 37 - 06024 
Gubbio PG

idem 075/9272087 075/9272087 giuliano.bertinelli@geopec.it x

63036 30/12/2011 Ing. Federica Farinelli
Via G. Brodolini, 4 - 60044 
Fabriano aN

idem 0732/3414 0732/3414 x

63038 30/12/2011 Geom. Farinelli Flavio
Via G. Brodolini, 4 - 60044 
Fabriano aN

idem 0732/3414 0732/3414 f.farinelli@pecgeometrian.it x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRIGENTE NR. 28 DEL 27/07/2012

61460 15/12/2010 Ing. Carnevali Paolo
Via Turati, 51/a - 60044 
Fabriano aN

idem 0732/251813 0732/226380 paolo.carnevali@ongpec.eu x x x

149 02/01/2012 Ing. Marco Marcosignori
Via San Martino, 6 - 60100 
Ancona

idem 071/2071913 071/9940515 marco.marcosignori@ingpec.eu x x x

26721 08/06/2012 Ing. Fabiola Angeletti
Via L. Corsi, 65 60044 Fabriano 
AN

idem
0732/627429 - 
320/8609888

fabiola.angeletti@ingpec.eu x

26723 08/06/2012 Arch. Silvia Arteconi
Via E. Profili, 32 60044 
Fabriano aN

idem
0732/625196 - 
349/5736696

silvia.arteconi@ingpec.eu x

28787 20/06/2012 Arch. Roscini Rachele Via Serraloggia, 130/a idem 327/1620311 0732/627287 rachele.roscini@archiworldpec.it x
AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRIGENTE NR.12 DEL 17/04/2013

47222 11/10/2012 D.R.E.Am Italia Soc. Coop.
Via G. Garibaldi, 3 52015 - 

Pratovecchio (AR)
Via E. Bindi, 14 - 51100 Pistoia

0575/529514 - 
0573/365967

0575/529565 
0573/34714

gare@pec.dream-italia.it x x x

61172 28/12/2012 Ing. Giorgio Biancini
Via L. corsi, 2 60044 Fabriano - 

AN
Via Dei Cappuccini, 21 - 60044 

Fabriano AN
0732/629049 0732/13444 giorgio.biancini@ingpec.eu x

182 02/01/2013 Ing. Spinelli Claudio Fabriano idem 0732/250751 0732/250751 claudio.ics@pec.it x

GL/vl.


